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Tork Mini Tolilettensitzreiniger

Der Tork Toilettensitzreiniger gibt den Besucher*innen ein zusétzliches Gefiihl von Sicherheit. Sorgen Sie mit
einer Dosis Toilettensitzreiniger auf einem Stlick Toilettenpapier fiir einen sauberen Toilettensitz. Geeignet fiir
Tork Mini Spender fir Seifen und Handedesinfektionsmittel, nachgewiesen ,Easy to use*.
»  Schnelles Nachftllen in weniger als 10 Sekunden
. Hygienisches Nachfillen — Werksversiegelter Flakon mit Einwegpumpe fir jede Nachfillung
reduziert das Risiko der Kreuzkontamination
e Weniger Abfall: In sich zusammenfallender Flakon reduziert das Abfallvolumen um bis zu 70 % *.
e Weitere Informationen zu mdglichen Gefahren und VorsichtsmaRnahmen finden Sie im
Sicherheitsdatenblatt
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Lieferinformationen

Transportdaten

EAN

Verpackungsmaterial

Stiick

Transporteinheiten pro Lage
Lagen pro Palette
Bruttogewicht

Hohe

Lange

Breite

Nettogewicht

\Volumen
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System
S5

Duft
Alkoholgeruch

Verbrauchseinheiten
(CON)

7322541450858
Plastikflasche

1

554 g
184 mm
92 mm
94 mm
507 g

1.59 dm3

Qualitat
Premium

Volumen
525 ml

Transporteinheiten
(TRP)
7322541450865

Karton

8(8 CON)

4.7 kg
208 mm
392 mm
196 mm
4.1 kg

15.98 dm3

Erscheinungsbild
Gel

Farbe
Transparent

Palette
(PAL)

7322542440865

672 (84 TRP)
12

7

390.94 kg
1606 mm
1200 mm
800 mm
340.7 kg

1.34m3
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Tork Mini Toilettensitzreiniger

Technische Daten

Inhaltsstoffe Wirkstoffe Denaturierter Alkohol. 20 g/100 g, Isopropyl Alkohol 5 g/100 g

pH 5-10 %

Verwendungsmethode Eine oder zwei Dosierungen auf ein Stiick Toilettenpapier geben, um damit den Toilettensitz

abzuwischen und zu reinigen.

Haltbarkeit Das Verfallsdatum ist 72 Monate nach dem auf der Innen- und AuBenverpackung gedruckten
Herstellungsdatum. An einem trockenen, kilhlen und gut belufteten Ort lagern. Relative
Raumluftfeuchtigkeit 50 %. Vor direkter Sonneneinstrahlung schitzen. Lagerung in
einemTransportbehalter zwischen 0 und 30 Grad (C).

Handhabungshinweise Reinigungsmittel vorsichtig verwenden. Im Fall von Augenkontakt sofort mit viel Wasser ausspulen
(mindestens 10 Minuten lang) und arztlichen Rat einholen. Weitere Informationen finden Sie im
Sicherheitsdatenblatt.

Einhaltung gesetzlicher Gemal3 der 453/2010 und 1272/2008 Klassifizierung gemaf der 1271/2008 entzlndlichen

Vorschriften Flussigkeiten (Kategorie 3). Klassifizierung in Ubereinstimmung mit Verordnung 1999/45/EG.

Etikettinformationen in Ubereinstimmung mit Verordnung 1272/2008.

Zertifikate I1SO 2271 (GMP)ISO 9001 & 13485 (Qualitdtsmanagementsystem)ISO 14001
(Umweltmanagementsystem)

Sicherheitsdatenblatt Bitte die Empfehlungen auf dem Sicherheitsdatenblatt zur sicheren Nutzung und Handhabung der
Produkte berticksichtigen. Kann bei Bedarf beim Tork Kundenberater angefragt werden bzw. ist auf
den Tork Webseiten erhéltlich. Die Sicherheitsdatenblétter sind in sémtlichen lokalen Versionen
verfiigbar und entsprechen den gesetzlichen Anforderungen der einzelnen Regionen (z. B. CLP in
Europa).

Produkttest Die Ergebnisse der Patch-Tests (48 Stunden) wurden von einem externen Dermatologen validiert,
um zu bestéatigen, dass das Produkt ,nicht reizend” ist
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Uberschrift

Weniger Abfall: In sich zusammenfallender Flakon reduziert das Abfallvolumen um bis zu 70 % *.

*Basierend auf einem Test von Essity
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