



425302

Tork Mini Toilettensitzreiniger

Der Tork Toilettensitzreiniger gibt den Besucher*innen ein zusätzliches Gefühl von Sicherheit. Sorgen Sie mit einer Dosis Toilettensitzreiniger auf einem Stück Toilettenpapier für einen sauberen Toilettensitz. Geeignet für Tork Mini Spender für Seifen und Händedesinfektionsmittel, nachgewiesen "Easy to use".

- Schnelles Nachfüllen in weniger als 10 Sekunden
- Hygienisches Nachfüllen Werksversiegelter Flakon mit Einwegpumpe für jede Nachfüllung reduziert das Risiko der Kreuzkontamination
- Weniger Abfall: In sich zusammenfallender Flakon reduziert das Abfallvolumen um bis zu 70 % *.
- Weitere Informationen zu möglichen Gefahren und Vorsichtsmaßnahmen finden Sie im Sicherheitsdatenblatt

Produktzertifikate





Produkt- und sys **Lieferinformationen** S5

System

Qualität Premium

Erscheinungsbild

Gel

Duft Alkoholgeruch **Volumen** 525 ml **Farbe**Transparent

Transportdaten

	Verbrauchseinheiten (CON)	Transporteinheiten (TRP)	Palette (PAL)
EAN	7322541450858	7322541450865	7322542440865
Verpackungsmaterial	Plastikflasche	Karton	
Stück	1	8 (8 CON)	672 (84 TRP)
Transporteinheiten pro Lage			12
Lagen pro Palette			7
Bruttogewicht	554 g	4.7 kg	390.94 kg
Höhe	184 mm	208 mm	1606 mm
Länge	92 mm	392 mm	1200 mm
Breite	94 mm	196 mm	800 mm
Nettogewicht	507 g	4.1 kg	340.7 kg
Volumen	1.59 dm3	15.98 dm3	1.34 m3



Tork Mini Toilettensitzreiniger

Technische Daten

Inhaltsstoffe	Wirkstoffe Denaturierter Alkohol. 20 g/100 g, Isopropyl Alkohol 5 g/100 g
рН	5-10 %
Verwendungsmethode	Eine oder zwei Dosierungen auf ein Stück Toilettenpapier geben, um damit den Toilettensitz abzuwischen und zu reinigen.
Haltbarkeit	Das Verfallsdatum ist 72 Monate nach dem auf der Innen- und Außenverpackung gedruckten Herstellungsdatum. An einem trockenen, kühlen und gut belüfteten Ort lagern. Relative Raumluftfeuchtigkeit 50 %. Vor direkter Sonneneinstrahlung schützen. Lagerung in einemTransportbehälter zwischen 0 und 30 Grad (C).
Handhabungshinweise	Reinigungsmittel vorsichtig verwenden. Im Fall von Augenkontakt sofort mit viel Wasser ausspülen (mindestens 10 Minuten lang) und ärztlichen Rat einholen. Weitere Informationen finden Sie im Sicherheitsdatenblatt.
Einhaltung gesetzlicher Vorschriften	Gemäß der 453/2010 und 1272/2008 Klassifizierung gemäß der 1271/2008 entzündlichen Flüssigkeiten (Kategorie 3). Klassifizierung in Übereinstimmung mit Verordnung 1999/45/EG. Etikettinformationen in Übereinstimmung mit Verordnung 1272/2008.
Zertifikate	ISO 2271 (GMP)ISO 9001 & 13485 (Qualitätsmanagementsystem)ISO 14001 (Umweltmanagementsystem)
Sicherheitsdatenblatt	Bitte die Empfehlungen auf dem Sicherheitsdatenblatt zur sicheren Nutzung und Handhabung der Produkte berücksichtigen. Kann bei Bedarf beim Tork Kundenberater angefragt werden bzw. ist auf den Tork Webseiten erhältlich. Die Sicherheitsdatenblätter sind in sämtlichen lokalen Versionen verfügbar und entsprechen den gesetzlichen Anforderungen der einzelnen Regionen (z. B. CLP in Europa).
Produkttest	Die Ergebnisse der Patch-Tests (48 Stunden) wurden von einem externen Dermatologen validiert, um zu bestätigen, dass das Produkt "nicht reizend" ist



Überschrift

Weniger Abfall: In sich zusammenfallender Flakon reduziert das Abfallvolumen um bis zu 70 % *. *Basierend auf einem Test von Essity